
ZARZĄDZENIE NR 286/2019

Burmistrza Polic

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały nr XIII/126/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia

29 października 2019 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police

na rok 2019 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz §13 pkt 1

lit. a i b uchwały Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2019  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2019

do uchwały Nr XIII/126/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 , zgodnie z załącznikiem

nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2019 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

754 0 14 765

75412 0 11 526

Urząd Miejski 

Wydział SO
0950  - 11 526

75416 0 3 239

Straż Miejska 

w Policach
0950  - 3 239

758 75801 0 545 605
Urząd Miejski 

Wydział FN-MF
2920  - 545 605

801 768 25 102

80101 768 5 902

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
0870 0 1 839

68 68

0690  - 68

0970 68  - 

0 2 550

0750  - 1 500

0920  - 50

0970  - 1 000

500 56

0610  - 26

0750 500  - 

0970  - 30

0 1 189

0690  - 189

0940  - 1 000

200 200

0750 200  - 

0970  - 200

80103 0 18 100

0660  - 5 150

0670  - 12 950

80153 0 1 100

0940  - 400

0970  - 700

                                                                                        z dnia 29.10.2019 r.

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                             Nr 286/2019 Burmistrza Polic

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2019 do uchwały Nr XIII/126/2019

Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 października 2019 r. w sprawie zmian budżetu

i w budżecie Gminy Police na rok 2019 .

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie



852 15 000 15 000

85214 0 15 000

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
0970  - 15 000

85228 15 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
0830 15 000  - 

853 85395 0 25 000
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
0970  - 25 000

855 85504 0 163

0920  - 13

0940  - 150

921 92109 0 5 750
Urząd Miejski 

Wydział OR
0750  - 5 750

926 92604 0 2 000
Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
0960  - 2 000

Razem: 15 768 633 385

Rozdział

Dysponent

600 145 000 150 000

60004 145 000 0

Urząd Miejski 

Wydział SO
2310 145 000  - 

60016 0 150 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4270  - 150 000

710 71004 80 000 0
Urząd Miejski 

Wydział UA
4300 80 000  - 

750 25 550 0

75075 23 050 0

3 050 0

4170 100  - 

4210 150  - 

4300 2 800  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300 20 000 0

75095 2 500 0

Urząd Miejski 

Wydział FP
4390 2 500  - 

754 0 64 765

75412 0 61 526

3020  - 50 000

4270  - 11 526

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział FP

Urząd Miejski 

Wydział SO



75416 0 3 239

Straż Miejska 

w Policach
4270  - 3 239

801 444 876 624

80101 444 581 423

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540 0 30 240

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4300 0 1 839

0 26 122

4010  - 22 290

4110  - 3 832

0 93 483

4010  - 30 000

4110  - 43 000

4240  - 20 483

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach
4270 0 2 550

444 36 000

4010  - 30 100

4110  - 5 174

4120  - 726

4270 444  - 

0 259 189

4010  - 227 500

4110  - 30 500

4210  - 1 189

0 68 000

4010  - 9 800

4110  - 52 000

4120  - 3 700

4170  - 2 500

0 64 000

4010  - 53 543

4110  - 9 156

4120  - 1 301

80103 0 18 100

4210  - 5 150

4300  - 12 950

80104 0 239 951

Urząd Miejski 

Wydział OK
2310  - 260

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach
4010  - 54 581

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach
4010  - 20 890

Przedszkole 

Publiczne nr 6 

w Policach
4010  - 18 890

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Szkoła Podstawowa  

w Tanowie

Szkoła Podstawowa  

w Trzebieży

Szkoła Podstawowa  

w Tanowie



Przedszkole 

Publiczne nr 8 

w Policach
4010  - 20 890

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach
4010  - 23 890

Przedszkole 

Publiczne nr 10 

w Policach
4010  - 23 890

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
4010  - 23 890

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie
4010  - 18 890

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży
4110  - 33 880

80149 0 5 460

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540  - 5 460

80150 0 30 500

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540  - 30 500

80153 0 1 100

4210  - 700

4240  - 400

80195 0 90

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300 0 90

851 85149 20 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OR
4280 20 000  - 

853 85395 0 20 000
Urząd Miejski 

Wydział OR
6190  - 20 000

855 85504 0 163

2910  - 150

4580  - 13

900 90003 250 000 0
Urząd Miejski 

Wydział GKM
4300 250 000  - 

921 92109 0 5 059
Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

4300  - 691

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Dębostrów

4300  - 731

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Pilchowo
4220  - 162

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin
4300  - 243

Urząd Miejski 

Wydział FN

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach



Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tatynia
4210  - 162

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

4300  - 1 870

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl
4210  - 1 200

926 0 22 000

92604 0 2 000

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
4170  - 2 000

92605 0 20 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
2360  - 20 000

Razem: 520 994 1 138 611



Rozdział

Dysponent

852 0 111 757

85216 0 61 007

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 61 007

85219 0 50 750

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 50 750

854 85415 0 32 954
Urząd Miejski 

Wydział OK
2030  - 32 954

855 85504 3 283 36 799
Urząd Miejski 

Wydział FN
2030 3 283 36 799

Razem: 3 283 181 510

Rozdział

Dysponent

600 80 000 110 000

60004 0 80 000

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Budowa węzła 

przesiadkowego 

na Placu Chrobrego 

w Policach

6050  - 80 000

60016 80 000 30 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4270  - 30 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 80 000  - 

758 75818 55 000 0
Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 30 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 25 000  - 

                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                             Nr 286/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 29.10.2019 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2019.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



801 42 832 42 832

80101 1 000 20 900

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330 1 000  - 

Szkoła Podstawowa

w Trzebieży
4010  - 20 900

80103 2 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330 2 000  - 

80104 1 600 8 600

2310  - 8 600

4330 1 600  - 

80110 1 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330 1 000  - 

80113 20 900 0

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży
4300 20 900  - 

80195 16 332 13 332

3 012 12

4210 12  - 

4510  - 12

4700 3 000  - 

13 320 13 320

4210  - 13 320

4300 13 320  - 

851 85154 3 400 3 400

4170 3 000  - 

4260 400  - 

4300  - 400

4610  - 3 000

852 28 000 139 757

85216 0 61 007

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110  - 61 007

85219 28 000 78 750

4010 28 000 50 750

4110  - 25 000

4120  - 3 000

853 85395 19 671 19 671

4177 17 674  - 

4179 1 997  - 

4307  - 17 674

4309  - 1 997

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OR

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/

GMINNY 

PROGRAM 

PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Własna przestrzeń

=samodzielność



854 85415 0 32 954

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
3240  - 3 130

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
3240  - 2 900

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
3240  - 5 850

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach
3240  - 3 830

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
3240  - 3 480

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
3240  - 6 954

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
3240  - 3 130

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży
3240  - 3 680

855 85504 3 283 36 799
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4010 3 283 36 799

900 1 500 1 500

90002 600 600

4040 600  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4040

600  - 

4270  - 600

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4270

 - 600

90095 900 900

4300  - 100

w tym 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska

4300

 - 100

Urząd Miejski 

Wydział OR

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach



4300 900  - 

w tym 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska

4300

900  - 

4300  - 800

w tym 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska

4300

 - 800

926 92601 0 25 000
Urząd Miejski 

Wydział GKM
6050  - 25 000

Razem: 233 686 411 913

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach



Rozdział

Dysponent

750 75011 0 1 786,35

Urząd Miejski 2010  - 1 786,35

855 0 20 649,71

85502 0 4 123,71

Urząd Miejski 2010  - 4 123,71

85504 0 15 830,00

Urząd Miejski 2010  - 15 830,00

85513 0 696,00

Urząd Miejski 2010  - 696,00

Razem: 0 22 436,06

Rozdział

Dysponent

750 75011 0 1 786,35

4010  - 1 493,00

4110  - 257,00

4120  - 36,35

855 0 20 649,71

85502 0 4 123,71

3110  - 4 000,00

4210  - 123,71

85504 0 15 830,00

3110  - 15 300,00

4010  - 442,00

4110  - 77,00

4120  - 11,00

85513 0 696,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4130  - 696,00

Razem: 0 22 436,06

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2019.

Zadania zlecone

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dochody

                                Załącznik nr 3 do Zarządzenia

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

                               Nr 286/2019 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 29.10.2019 r.

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



2. Pismem znak: FB-1.3111.118.3.2019.EM z dnia 22 października 2019 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 493/2019

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21 października 2019 r. w sprawie zmian w planie

wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) dla Gminy na realizację własnych zadań

bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej,

o kwotę 50.750 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie

na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego

pracę socjalną w środowisku w roku 2019, zgodnie z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy

społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1. W

Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

3. Pismem znak: FB-1.3111.59.10.2019.NK z dnia 22 października 2019 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 487/2019

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 października 2019 r. w sprawie zmian w planie

wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26) dla Gminy na realizację własnych zadań

bieżących w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc

materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, o kwotę 32.954 zł, z przeznaczeniem

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów -

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty . Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

3.1.5.3. Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. 

U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2019 do uchwały Nr XIII/126/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 października

2019 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 . Ponadto,

w załącznikach nr 2 i nr 3, zgodnie z wnioskami: Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego,

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału

Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych oraz Ośrodka Pomocy

Społecznej, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2019 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.64.10.2019.EM z dnia 23 października 2019 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 496/2019

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 października 2019 r. w sprawie zmian w planie

wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) dla Gminy na realizację własnych zadań

bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85216 - Zasiłki stałe, o kwotę 61.007 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1

pkt 19 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507, z późn. zm.). Ww. kwota

dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań

pomocy społecznej.



7. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 55.000 zł

przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 30.000 zł z rezerwy ogólnej przenosi się do działu 600 rozdział 60016

z przeznaczeniem na remont parkingu przy ul. Wróblewskiego (przy wieżowcach) w Policach;

- kwotę 25.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się do działu 926

rozdział 92601 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Zagospodarowanie terenu

w urządzenia sportowe (Stacja Street Workout z tablicą informacyjną) na terenie OSiR

przy ul. Piaskowej w Policach .

4. Pismem znak: FB-1.3111.84.6.2019.EM z dnia 22 października 2019 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 492/2019

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21 października 2019 r. w sprawie zmian w planie

wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 53) dla Gminy na realizację własnych zadań

bieżących w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85504 - Wspieranie rodziny, o kwotę 36.799 zł

z przeznaczeniem na zatrudnienie przez Gminę asystentów rodziny w ramach realizacji

Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019 , 

wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy

zastępczej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1111, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.2.4. W

Finansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań w obszarze wpierania rodziny

i systemu pieczy zastępczej.

5. Pismem znak: FB-1.3111.84.8.2019.MR z dnia 24 października 2019 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 506/2019

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 24 października 2019 r. w sprawie zmian w planie

wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zmniejszono dotację celową

(udzieloną z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 53) dla Gminy na realizację własnych

zadań bieżących w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85504 - Wspieranie rodziny, o kwotę

3.283 zł przeznaczoną na zatrudnienie przez Gminę asystentów rodziny w ramach realizacji

Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019 , 

wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy

zastępczej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1111, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.2.4. W

Finansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań w obszarze wpierania rodziny

i systemu pieczy zastępczej.

6. Dział 600 - przenosi się plan wydatków w kwocie 80.000 z rozdziału 60016 z zadania

inwestycyjnego pn. Przebudowa ul. Kochanowskiego w Policach-etap I (ostateczny koszt

zleconej realizacji robót jest niższy od zaplanowanych środków) do rozdziału 60004

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Budowa węzła przesiadkowego na Placu

Chrobrego w Policach – dodatkowe środki finansowe przeznaczone zostaną na realizację

robót budowlanych związanych z montażem stanowisk rowerowych „bike & ride” oraz

oprogramowania do tablicy informacyjnej dla pasażerów.



Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.120.3.2019.MR z dnia 23 października 2019 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 491/2019

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21 października 2019 r. w sprawie zmian w planie

wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 49) dla Gminy na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale

750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie, o kwotę 1.786,35 zł.

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 16.1.4.2.W Wsparcie instytucjonalne jednostek samorządu

terytorialnego.

   8. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 42.832 zł, z czego:

- z rozdziału 80101 kwotę 1.000 zł, z rozdziału 80103 kwotę 2.000 zł, z rozdziału 80104

kwotę 1.600 zł, z rozdziału 80110 kwotę 1.000 zł oraz z rozdziału 80195 kwotę 3.000 zł

(łącznie 8.600 zł) do rozdziału 80104 z przeznaczeniem na dotacje celowe dla jednostek

sektora finansów publicznych na pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police

w niepublicznych przedszkolach w innych gminach,

- z rozdziału 80113 do rozdziału 80101 kwotę 20.900 zł w budżecie Szkoły Podstawowej

w Trzebieży, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników szkoły;

 - w rozdziale 80195 łączną kwotę 13.332 zł, w następujący sposób:

- 12 zł z przeznaczeniem na uiszczenie opłaty za upomnienie Państwowego Inspektora

Sanitarnego w Policach, stwierdzające brak realizacji w 2019 r. uchybień sanitarnych

w pomieszczeniach Szkoły Filialnej w Pilchowie (zamontowania obudowy na grzejnikach

centralnego ogrzewania),

- 13.320 zł z przeznaczeniem na zakup filmów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży szkół

podstawowych Gminy Police dot. profilaktyki związanej z różnego rodzaju uzależnieniami oraz

zachowaniami destrukcyjnymi.

9. Dział 851 rozdział 85154 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.400 zł

w budżecie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

z przeznaczeniem na pokrycie opłat za wywóz nieczystości z Klubu Hektor oraz opłaty

sądowe związane ze składanymi wnioskami.

10. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w kwocie 28.000 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne oraz

na Fundusz Pracy, zgodnie z potrzebami.

   12. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.500 zł, z czego:

- w rozdziale 90002 kwotę 600 zł w planie wydatków finansowanych ze środków

pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z przeznaczeniem

na usługi remontowe;

- w rozdziale 90095 kwotę 900 zł w budżecie wydatków finansowanych z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska w zakresie zadania pn. Gminny Program Edukacji Ekologicznej , 

z budżetu Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach, z przeznaczeniem na zwiększenie budżetu

Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach (100 zł) i Przedszkola Publicznego nr 11 w Policach

(800 zł) - w celu organizacji w roku szkolnym 2019/2020 wyjazdu dzieci do T.O.E.E.

w Zalesiu.

11. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 19.671 zł

w budżecie projektu Własna przestrzeń=samodzielność , z przeznaczeniem na wykonanie

zabudowy meblowej w Schronisku dla Bezdomnych w Policach.



2. Pismem znak: FB-1.3111.5.60.2019.EM z dnia 21 października 2019 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 476/2019

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie zmian budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego, o kwotę 4.123,71 zł, z przeznaczeniem na realizację

jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano

ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które

powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego

obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży

i rodzin "Za życiem" (Dz.U. z 2019 r., poz. 473). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.6. W.

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz

rodziny.

3. Pismem znak: FB-1.3111.112.13.2019.NK z dnia 25 października 2019 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 503/2019

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 24 października 2019 r. w sprawie zmian budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85504 - Wspieranie rodziny, o kwotę

15.830 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczenia "Dobry start", o którym mowa

w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego

programu "Dobry start" (M.P. z 2018 r. poz. 514) oraz rozporządzeniu Rady Ministrów

w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start"

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1061, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.5. W Pomoc

państwa w wychowywaniu dzieci.

4. Pismem znak: FB-1.3111.5.61.2019.EM z dnia 21 października 2019 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 490/2019

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 października 2019 r. w sprawie zmian budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 34) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów , o kwotę 696 zł,

z przeznaczeniem na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej

finansowanych ze środków publicznych . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 20.1.3.1. W Opłacanie

i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.


